
COMUNE  DI  MONTEVAGO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di febbraio,

Il Presidente del Consiglio Comunale

VISTO il T.U.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’ O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di Funzionamento del Consiglio Comunale;

VISTA la proposta  presentata dall’Amministrazione Comunale avente oggetto:” Variazione
di denominazione del Comune di Montevago in “Montevago Terme”

RITENUTO integrare l’Ordine del Giorno del 23-02-2018 giusta determinazione del
Presidente del Consiglio Comunale n. 4 del 17-02-2018 con il punto aggiuntivo di cui sopra

DETERMINA

Di integrare l’ordine del giorno del 23-02-2018 inserendo al punto 9 la seguente proposta:
“Variazione di denominazione del Comune di Montevago in “Montevago Terme”

          L’Istruttore

Op. Comm.le Giuseppa DITTA

           Il Presidente del Consiglio Comunale
                      Antonino Mauceri

La  firma autografa è omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 e sostituita dall’indicazione a stampa del
nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema

Oggetto: Integrazione Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 23-02-2018.

COPIA

Reg. Gen. 99  del 20-02-2018

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 5 DEL 20-02-2018



ORDINE DEL GIORNO INTEGRATIVO IN AGGIUNTA A QUELLI GIA’
DIRAMATI IN DATA 17-02-2018

Ufficio: GABINETTO DEL SINDACO

Assessorato:
9

Variazione di denominazione del Comune da Montevago in "Montevago Terme".

Determinazione Presidenza del Consiglio n.5 del 20-02-2018 Comune di Montevago

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal               al
Lì

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Maggio Livio Elia

Determinazione Presidenza del Consiglio n.5 del 20-02-2018 Comune di Montevago

Pag. 3


